

Santo Domingo 25 de Noviembre de 2020

Señor

Gabriel Castro González

Superintendente

Superintendencia del Mercado de Valores de la República Dominicana
Su despacho

Asunto: Hecho Relevante Exclusión del Registro de Mercado de Valores de GMAT Sociedad Administradora de Fondos de Inversión, S.A.

Distinguido Señor Superintendente:

G MAT, Sociedad Administradora de Fondos de Inversión, S.A. RNC No. 130-51427-5, conforme a la Cuarta Resolución del Consejo Nacional del Mercado de Valores R-NMV-2020-09-AF de fecha 03 de noviembre del año 2020, informa como **Hecho Relevante**, la aprobación de la solicitud de exclusión del Registro de Mercado de Valores de **G MAT, Sociedad Administradora de Fondos de Inversión**.

Cordialmente,

Wilmer M. Tejada H. Liquidador